PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗАРИНСК АЛТАЙСКОГО КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

15 июля 2020 года

РЕШЕНИЕ № 61/355
	О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Заринск Алтайского края»

 Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Заринск Алтайского края», в соответствии со статьями 62 и 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 г. № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Заринск Алтайского края»
-Шефера Константина Викторовича для представления его по всем вопросам, связанным с участием избирательного объединения в избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского  края  седьмого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5, включая вопросы представления документов в избирательную комиссию лиц, письменные согласия которых для назначения получены.
2.Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Заринск Алтайского края удостоверения установленного образца.

Председатель
избирательной комиссии

Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии

С.В. Савостикова